[image: image2.png]W5 M

KAZUMA

令和元年6月吉日

取引先各位
数馬酒造株式会社
代表取締役　数馬嘉一郎
地元祭礼のため臨時休業のお知らせ
拝啓　　時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。
日頃は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、下記日程につきまして地元祭礼のため、臨時休業となります。
皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご容赦いただきますようお願い申し上げます。
敬具
記
・2019年7月6日（金）　祭礼のため臨時休業いたします。
[image: image1.emf]日付 7月2日 7月3日 7月4日 7月5日 7月6日 7月7日 7月8日 7月9日

曜日 月 火 水 木 金 土 日 月

配送業務

通常 通常 通常

7月9日発送の

受注〆切

AMまで

祭礼のため臨時

休業

配送・引取り不可

通常

店舗

当番にて

祭礼対応

当番にて

祭礼対応

祭礼対応

15:00まで

通常 通常営業

2019年

　※土・日は通常通り配送業務はございません。
※7月8日（月）出荷ご希望の場合は7月5日（木）AM中のご発注をお願い致します。以上
数馬酒造株式会社
石川県鳳珠郡能登町宇出津へ36
TEL0768-62-1200
FAX0768-62-1201

[image: image2.png]